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رسانههای خارجی: ایران به آمریکا اعتماد ندارد

بیانات یکشنبه شب رهبر معظم انقلاب در جمع کارگزاران نظام و تاکید ایشان بر بیاعتمادی جمهوری اسلامی به آمریکا،

بازتاب گستردهای در رسانههای خارجی داشته است.

بازتاب بیانات رهبر انقلاب در جمع کارگزاران نظام
رسانههای خارجی: ایران به آمریکا اعتماد ندارد

بیانات یکشنبه شب رهبر معظم انقلاب در جمع کارگزاران نظام و تاکید ایشان بر بیاعتمادی جمهوری اسلامی به آمریکا، بازتاب
گستردهای در رسانههای خارجی داشته است.

خبرگزاری فرانسه در خبری با عنوان &#171;رهبر ایران میگوید نمیتوان به آمریکا اعتماد کرد» گزارش داد: پس از آنکه مقامات و
قانونگذاران آمریکایی خواستار دیپلماسی در برابر دولت جدید ایران شدند آیتالله علی خامنهای روز یکشنبه هشدار داد که واشنگتن

&#171;قابل اعتماد نیست».
این خبرگزاری گزارش داد که آیتالله خامنهای در ماه مارس نیز گفت که نسبت به دورنمای مذاکرات مستقیم با آمریکا در حاشیه

مذاکرات هستهای با قدرتهای جهانی &#171;خوشبین نیست».
خبرگزاری فرانسه در بخش دیگری از گزارشش به این نکته اشاره کرد که هفته پیش مقامات آمریکایی و تعداد زیادی از قانونگذاران

این کشور از باراک اوباما رئیسجمهور آمریکا خواستند دیپلماسی را در قبال روحانی دنبال کند.
واشنگتن پست هم در گزارش خود آورده است: رهبر عالی ایران مذاکره با آمریکا را نهی نمیکند اما میخواهد دولت جدید در این

خصوص محتاط باشد و دولت آمریکا را غیر قابل اعتماد میداند.
واشنگتن پست در این گزارش به صحبتهای رهبر انقلاب درخصوص نحوه تعامل با دنیا اشاره کرد و نوشت: &#171;هنر تعامل با
دنیا ادامه دادن به مسیر است بدون اینکه کسی بتواند جلوی شما را بگیرد. اگر تعامل با دنیا به معنای عقبنشینی از مسیر اصلی

باشد، شکست است.»
فاکس نیوز با اشاره به توصیه رهبر انقلاب به دولت جدید برای محتاطانه رفتار کردن با پیشنهاد گفتوگو با ایران، نوشت: نظر
[آیتالله]خامنهای که معمولا آخرین تصمیم درباره مسایل سیاست خارجی را در ایران میگیرد، کمتر از یک هفته بعد از آن بیان شد که

نمایندگان در آمریکا در نامهای به اوباما خواستار تقویت دیپلماسی در برابر دولت جدید ایران شدند.
نشریه ترند آذربایجان نیز در گزارش خود از سخنان رهبر معظم انقلاب نوشت: رهبر انقلاب اسلامی ایران آیتالله سیدعلی خامنهای

شب گذشته چشمانداز گفتوگو با آمریکا را برای دستاندرکاران نظام جمهوری اسلامی تشریح کرد.
آیتالله خامنهای گفت که با ملاحظه برخی شرایط با گفتوگو با آمریکا مخالف نیست. با این حال اضافه کرد: اگرچه من مذاکره

درباره برخی موضوعات نظیر عراق را طی چند سال گذشته رد نکردهام، اما به گفتوگو با آمریکا خوشبین نیستم.
رهبر ایران اعلام کرد: ما همیشه از ارتباط و تعامل با دنیا استقبال کرده اما این تعامل باید مبتنی بر درک مناسب هر دو طرف باشد.

الجزیره نیز در خبری با عنوان &#171;رهبر ایران میگوید آمریکا قابل اعتماد نیست» به بخشی از اظهارات آیتالله خامنهای درباره
خوشبین نبودن به مذاکرات با آمریکا اشاره کرد و نوشت: رهبر ایران مذاکرات با آمریکا درباره برخی مسائل خاص مانند عراق را ممنوع

نکرده است.
خبرگزاری آسوشیتدپرس هم در خبری با عنوان &#171;رهبر ایران خواستار احتیاط در تعامل با آمریکا شد» گزارش داد که آیتالله
خامنهای روز یکشنبه گفت که مذاکرات با آمریکا را ممنوع نکرده است. ولی دولت آمریکا را غیرقابل اعتماد خواند و خواستار احتیاط در

زمینه هرگونه مذاکرات احتمالی شد.
روزنامه استار تریبون در خبری با عنوان &#171;رهبر ایران مذاکرات با آمریکا را منتفی نمیداند، ولی خواستار احتیاط در این زمینه
شد» نوشت که رهبر معظم ایران میگوید که مذاکرات با آمریکا را منع نکرده است، ولی باید در زمینه هرگونه مذاکره احتمالی احتیاط

کرد.
این روزنامه افزود که آیتالله خامنهای دولت آمریکا را غیرقابل اعتماد خواند.

اظهارات حضرت آیتالله خامنهای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با مسئولان و کارگزاران نظام بازتاب گستردهای در بین
رسانههای عربی نیز داشت.

روزنامه مصر الیوم در خبری با عنوان &#171;رهبر ایران نسبت به تعامل با آمریکا هشدار داد» نوشت: آیتالله علی خامنهای، رهبر
انقلاب اسلامی ایران انجام مذاکرات با آمریکا را ممنوع نکرد اما خواهان در پیش گرفتن احتیاط در هر گفتوگوی احتمالی شد.

این روزنامه در گزارش خود آورده است: آیتالله خامنهای در سخنانش آمریکا را غیرقابل اعتماد توصیف کرده است.
شبکه المنار، شبکه اسکای نیوز و روزنامه الیوم السابع مصر نیز در تیترهای مشابهی به بازتاب سخنان مقام معظم رهبری پرداختند.
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